

محیط زیست



حذف تصویر بوزیلنگ آسیایی
از پیراهن تیم ملی فوتبال؛ «عقب‌گرد»

یک متخصص اکولوژی و مدیریت وحش در واکنش به حذف تصویر بوزیلنگ آسیایی از پیراهن تیم ملی گفت: حذف این تصویر از پیراهن ملی کار صحیحی نیست چراکه بوز به عنوان گونه چتر می‌تواند توجه مردم به سایر گونه‌های در معرض انقراض را جلب کند تا آن‌ها نیز از این موضوع مرفع شوند. همچنین این تصویر دغدغه محیط زیستی به‌ویژه در جهت توجه به موضوع حیات وحش را برای کل مردم فراهم کرده است.به گزارش ایسنا، در آستانه رونمایی از پیراهن تیم ملی فوتبال ایران در جام جهانی قطر که به گفته تولیدکننده آن، نقش بوزیلنگ آسیایی از این پیراهن حذف شده و تنها نمادی از پوست بوز روی آن طراحی شده است، حسن اکبری – معاون محیط زیست طبیعی و تنوع زیستی سازمان حفاظت محیط زیست – به ایسنا گفته بود: بخشی از توجه برای حفاظت از تنوع زیستی و حیات وحش تبدیل شد، بوزیلنگ آسیایی حاصل انجام فعالیت‌هایی مانند نقش بستن بوز روی پیراهن تیم ملی فوتبال بوده است.حالا عبدالله سلالاری –اکولوژی و مدیریت حیات وحش – در گفت و گو با ایسنا، در واکنش به حذف تصویر بوزیلنگ آسیایی از پیراهن تیم ملی گفت: من ۱۰۰ درصد با این اقدام مخالف هستم. زمانی که تصویر بوزیلنگ روی پیراهن تیم ملی نقش بست نه تنها گونه بوزیلنگ را تحت تاثیر قرار داد بلکه موجب ایجاد دغدغه محیط زیستی به‌ویژه در جهت توجه به موضوع حیات وحش در کل مردم شد. وی افزود: شاید موضوعاتی مانند آلودگی هوا، سایر آلودگی‌های زیست‌محیطی با مفهوم بوزیلنگ همخوانی نداشته باشد اما بوزیلنگ به نمادی برای حفاظت از تنوع زیستی و حیات وحش تبدیل شد، درنتیجه حذف این تصویر از پیراهن تیم ملی کار صحیحی نیست چراکه بوز به عنوان گونه «چتر» (گونه‌هایی که سایر گونه‌ها را پوشش می‌دهند)می‌تواند توجه مردم به سایر گونه‌های در معرض انقراض را جلب کند تا آن‌ها نیز از این موضوع مرفع شوند.سلالاری تأکید کرد: در شرایط فعلی با توجه به مرگ و میر و تلفات بوزیلنگ آسیایی به جای حذف تصویر این گونه از پیراهن تیم ملی باید توجه بیشتری به آن صورت بگیرد. علاوه بر بوز باید از تصویر سایر گونه‌های در معرض خطر انقراض مانند میش‌مرغ نیز بر پیراهن تیم فوتبال – که بر مخاطب است – یا تیم‌های باشگاهی استفاده کنند تا بیشتر به این گونه‌ها توجه شود. حذف این تصویر به نوبی بازگشت به گذشته است.وی درباره نمایش تنها بخشی از نقش پوست بوزیلنگ آسیایی بر پیراهن تیم ملی اظهار کرد: به نظر می‌رسد مردم در سطح عموم جامعه نسبت به گونه بوز شناخت کافی و لازم را نداشته باشند تا متوجه نقش پوست او بر پیراهن شوند بنابراین تنها حضور قسمتی از نقش پوست بوز گویا نیست. به عبارتی به احتمال بسیار تصویر برای مخاطب گنگ خواهد بود و مردم نمی‌توانند برداشت حفاظتی از این موضوع داشته باشند. مخاطب تفاوت پوست بوزیلنگ، پلنگ و گونه‌هایی مانند آن‌ها را کمتر تشخیص می‌دهد، بدین جهت مشاهده تصویر بوز به صورت واقعی با همان شکل و شمایل بوزیلنگ بسیار بهتر و مفهومی تر می‌تواند دغدغه ما را به دیگران انتقال دهد. این متخصص اکولوژی و مدیریت حیات وحش درباره استفاده از تصویر بوز بر پیراهن دیگر ورزش‌های پر مخاطب گفت: حتما باید این اتفاق در ورزش‌های پر مخاطب دیگر مانند کشتی، والیبال، بسکتبال و … صورت بگیرد البته ابتدا لازم است این مورد کارشناسی و بررسی شود که کدام گونه در معرض خطر انقراض با ورزش موضوع نظر به لحاظ ساختاری همخوانی دارد. با این اقدام آموزش و فرهنگ‌سازی بین مردم رخ می‌دهد همچنین برای حفاظت از حیات وحش بیشتر دغدغه‌مند می‌شوندوی در پاسخ به سوال ایسنا که آیا وجود تصویر بوزیلنگ روی پیراهن تیم ملی باعث جلب توجه بین‌المللی نسبت به بوز می‌شود، توضیح داد: وجود تصویر بوز بر پیراهن تیم ملی و حضور پولی‌اش در مسابقات جام جهانی و سایر مسابقات خارج از کشور کنجکای مخاطبان را برمی‌انگیزد که این نقش چیست؟ طبیعتا تاریخچه بوز در ویسایت فدراسیون وجود دارد که با خواندن آن توجه بین‌المللی نسبت به این موضوع جلب می‌شود. در برخی موارد می‌توان این موقعیت را به فرصت تبدیل کرد چراکه احتمال سرمایه‌گذاری پروژه‌های بین‌المللی و صندوق(فاند)های بین‌المللی بر موضوعات حفاظتی حیات وحش ما وجود دارد و ما می‌توانیم از این طریق از حمایت آن‌ها بهره‌مند شویم.سالاری در پایان تأکید و خاطرنشان کرد: موضوع اساسی که باید مورد توجه واقع شود ایجاد دغدغه نه تنها در جهت حفاظت از بوز بلکه برای حفاظت از زیستگاه بوز است. با حضور تصویر بوز بر پیراهن تیم ملی دغدغه‌های عمومی‌نسبت به این موضوع بیشتر شده است. بدین جهت می‌توان با حفاظت از زیستگاه بوز از دیگرهای گونه‌های شاخص و مهم آنجا مانند آهو، جبیر، قوچ و میش، کل و بز و انواع پرندگان مثل هوبره حفاظت کرد. بوز نه تنها نماد حفاظت از این گونه است بلکه می‌تواند نماد حفاظت از زیستگاه باشد و نسبت به حفاظت از زیستگاه‌ها دغدغه ایجاد کند.

اخبار کوتاه

۶ فوتی و شناسایی ۱۲۴ بیمار جدید کرونا در کشور

بنابر اعلام وزارت بهداشت، طی ۲۴ ساعت ۱۲۴ بیمار کووید-۱۹ در کشور شناسایی شدند و متأسفانه شش بیمار نیز جان خود را به دلیل این بیماری از دست دادند.به گزارش ایسنا، از روز ۴ آبان تا روز ۷ آبان ۴۰۱ و بر اساس معیارهای تشخیصی، ۱۲۴ بیمار جدید مبتلا به کووید-۱۹ در کشور شناسایی و ۵۷ نفر از آنها بستری شدند.مجموع بیماران کووید-۱۹ در کشور به ۷ میلیون و ۵۵۷ هزار و ۲۴۴ نفر رسید.متأسفانه در طول ۲۴ ساعت، ۶ بیمار مبتلا به کووید-۱۹ در کشور جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری، به ۱۴۴ هزار و ۵۷۱ نفر رسید.خوشبختانه تا روز ۷ آبان ۷ میلیون ۳۳۱ هزار و ۵۹۵ نفر از بیماران، بهبود یافته و با از بیمارستانها ترخیص شده اند.۱۲۷ نفر از بیماران مبتلا به کووید-۱۹ در بخش‌های مراقبت‌های ویژه بیمارستان‌ها تحت مراقبت قرار دارند.تا روز ۷ آبان ۵۴ میلیون و ۳۵۰ هزار و ۵۲۲ آزمایش تشخیصی کووید-۱۹ در کشور انجام شده است.همچنین تا روز ۷ آبان، ۵۵میلیون و ۱۱۸ هزار و ۷۲ نفر دوز اول، ۵۸ میلیون و ۵۲۳ هزار و ۳۷۸ نفر دوز دوم و ۳۱ میلیون و ۲۲۵ هزار و ۵۰۸ نفر دوز سوم و بالاتر واکسن کرونا را در کشور تزریق کرده‌اند.به این ترتیب مجموع واکسن‌های تزریق شده در کشور به ۱۵۴ میلیون و ۹۶۶ هزار و ۹۵۸ دوز رسید.در یک شبانه روز نیز ۵ هزار و ۳۲۱ دوز واکسن کرونا در کشور تزریق شده است. در حال حاضر ۳ شهرستان در وضعیت قرمز، ۱۷ شهرستان در وضعیت نارنجی، ۲۱۸ شهرستان در وضعیت زرد و ۲۱۰ شهرستان در وضعیت آبی قرار دارند.

محموله ۵۰ تنی آنتی‌بیوتیک وارد کشور شد

در ساعات اولیه باامداد دیروز، محموله ۵۰ تنی انواع آنتی‌بیوتیک وارد کشور شد.به گزارش ایسنا، بنابر اعلام وزارت بهداشت، با حضور وزیر بهداشت و از طریق فرودگاه امام خمینی (ره) محموله دارویی شامل ۵۰ انواع داروی آنتی بیوتیک (قرص و شربت)، ساعت ۲ باامداد دیروز به وسیله یک فروند هواپیمای بوئینگ ۷۴۷ از کشور هند وارد ایران شد.وزارت بهداشت اعلام کرد که این محموله دارویی به زودی پس از ثبت و انجام مراحل لازم توسط سازمان غذا و دارو وارد بازار دارویی کشور خواهد شد.

لوزم ساماندهی واردات چوب به کشور

برای تامین نیاز صنایع و حفظ جنگل‌ها

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست بر ضرورت ساماندهی واردات چوب به کشور به منظور تامین نیاز صنایع و حفظ جنگل‌ها تأکید کرده.به گزارش ایسنا علی سلااحقه در جلسه بررسی وضعیت صنعت چوب با اشاره به نیاز کشور برای واردات چوب اظهار کرد: با اجرای طرح تنفس جنگل‌ها از یک سو و نیاز صنایع کشور به چوب، واردات چوب لازم و ضروری است اما می‌بایست این امر ساماندهی شود تا هم خیال صنایع از بابت تامین نیازشان راحت باشد و هم به جنگل‌های کشور آسیب نرسد.

رئیس آزمایشگاه مرجع کشوری کووید-۱۹ در انستیتو پاستور ضمن تشریح آخرین اخبار و اطلاعات ویروس کرونا در ایران و جهان، در عین حال توضیحاتی درباره چرایی بروز فراپاشی آنفلوآنزا ارائه کرد.دکتر مصطفی صالحی وزیر در گفت‌وگو با ایسنا، درباره آخرین اخبار و وضعیت کرونا، گفت: در کشور ما و حتی دنیا کم‌کم واریانت غالب ویروس کووید-۱۹ اومیکرون نوع BA۵ و بعد از آن نوع BA۴ است. هرچند که واریانت‌های جدیدی هم شناسایی شدند اما زیاد نیستند و به طور کلی یا نوترکیب و یا زیرمجموعه‌ای از اومیکرون هستند که هر از گاهی اهمیت پیدا می‌کنند؛ اما تاکنون سرعت انتشار آنها مشابه اومیکرون BA۵ نبوده و توانستند جایگزین این واریانت شوندهی افزود: واریانت‌های BQ.1.۰ BQI.1۰ BA.2.75 وBF.۷در هفته‌های گذشته در کشورهای که دارای نظام پایش مناسب هستند شناسایی شده و سرعت افزایش آنها ممکن است چالش برانگیز باشد. پایش تغییرات ژنتیکی ویروس کرونا در ایران متناسب با ظرفیت کشور در حال انجام است که البته قابل مقایسه با کشورهای پیشرفته نیست. در اغب کشورهای همسایه ایران این پایش انجام نمی‌شود. در حال حاضر و بر اساس آخرین داده‌های اصل از پایش اومیکرون BA۵، حدود ۸۰ درصد موارد در ایران و جهان را شامل می‌شود.

رئیس آزمایشگاه مرجع کشوری کووید-۱۹ در انستیتو پاستور درباره موضوع مطرح شده توسط برخی صاحب نظران مبنی بر اینکه «با شناسایی این زیرسویه‌ها، کرونا به سمت SARS Cov ۳ تکمیل یک پا سه می‌رود»، توضیح داد: زمانی که اومیکرون پرتوی در رابطه با تفاوت‌های آنفلوآنزا در این واریانت آنقدر تفاوت ژنتیک اتفاق افتاده است که

دیگر نمی‌توان آن را SARS تپب دو دانست و باید با آن در سررواییی از SARS CoV-2 دانست یا اینکه اعلام کرد که این ویروس SARS CoV-3 است؛ در صورتی

که چنین موضوعی هنوز به صورت رسمی توسط کمیته بین‌المللسی نام گذاری و طبقه بندی ویروس‌ها پذیرفته شده نیست که اومیکرون ویروس جدید باشد؛ اگر چه این نظران مبنی بر اینکه «با شناسایی این زیرسویه‌ها، کرونا به سمت SARS Cov ۳ تکمیل یک پا سه می‌رود»، توضیح داد: زمانی که اومیکرون پرتوی در رابطه با تفاوت‌های آنفلوآنزا در این واریانت از لحاظ تغییرات ژنتیکی، بسیار متفاوت از ویروسی است که در سالال ۲۰۱۹ در چین شناسایی شد!و تأکید

معاون درمان وزیر بهداشت خبر داد

مراجعه روزانه ۱۲۰۰ نفر به مراکز درمانی برای بیماری‌های تنفسی

خواهاند شد.کریمی‌یادآور شد: در حال حاضر پیک کرونا در کشور نداریم بلکه با پیک آنفلوآنزا روبه‌رو هستیم، اما به تبع آن بیماری‌های تنفسی نیز افزایش پیدا می‌کنند.معاون درمان وزارت بهداشت در رابطه با پروتکل‌های درمانی برای بیماران تنفسی و برنامه‌ریزی برای میزان مصرف دارو در زمان یک بیماری‌ها نیز گفت: ما ۸۳۰ محصول دانشسی شامل گایدلاین و دستورالعمل‌های مختلف برای تجویز کنتدوی یادآور شد: افراد مبتلا باید از مصرف بدون تجویز دارو به ویژه آنتی‌بیوتیک پرهیز کنند، چرا که در بیماری ویروسی آنتی بیوتیک کاربرد ندارد.

او همچنین در مورد بازگشت شهرهای قرمز به نقشه کرونایی کشور نیز گفت: این موضوع به دلیل افزایش موارد بستری است. در برخی از شهرها به دلیل اینکه جمعیت کمی‌هم دارند کم‌ب‌کم‌ترین افزایش بستری دوباره قرمز

رئیس آزمایشگاه مرجع کشوری کووید-۱۹ در انستیتو پاستور تشریح کرد

BA5 همچنان واریانت غالب کرونا در ایران و جهان



توجه با احتمال فراگیری بالای ویروس آنفلوآنزا در فصل سرد سال جاری، ترکیبی از ویروس کرونا و آنفلوآنزا ایجاد بیماری کند؛، تصریح کرد: این موضوع خیلی بعید است- زیرا از خانواده‌های کاملاً جدایی هستند و اگر قرار باشد شاهد ویروس نوترکیبی باشیم، بین خود واریانت‌های کرونا خواهد بود. موضوع مهم این است که در این فصول تنها ویروس آنفلوآنزا افزایش نمی‌یابد بلکه سایر ویروس‌های تنفسی از جمله کروناویروس‌های فصلی هم افزایش می‌یابد؛ زیرا افراد بویژه سنسین پایین‌تر طی دو سال و نیم گذشته کمتر در جامعه و در معرض این ویروس‌ها حضور داشتند و اکنون با قرارگیری در جامعه و فضاهای بسته و فاقد تهویه این ویروس‌ها مجدداً گردش می‌یابند.

وی افزود: در خصوص آنفلوآنزا با نگاه به نیم کره جنوبی پیش‌بینی شده بود که موارد ابتلا افزایشی خواهد شد. یکی

از دلایلی هم که زودتر متوجه فراگیری آنفلوآنزا نسبت به سالیان قبل شدیم این است که پایش و تست‌های آزمایشگاهی بهتری داشته‌ایم.صالحی وزیر دربارۀ احتمال بروز موج خلاف گذشته کرونا، اظهار کرد: این موضوع بعید نیست.

در مورد کرونا باید منتظر اتفاقات غیرمنتظره هم باشیم اما اگر بخواهیم واقع‌بین باشیم باید بگوییم که موارد کرونا در کشور کاهش یافته است ولی اگر هم موارد کرونا افزایش

یابد، زیرا برخلاف گذشته موارد بستری بیمارستانی و مرگ و میر ناشی از کرونا مانند قبل زیاد نخواهد بود؛ چون پاسخ ایمنی سلولی و آنتی بادی می‌تواند شدت بیماری را کاهش دهد.

وی درباره نوع آنفلوآنزای شایع در کشور طی سال جاری، گفت: نوع فراگیر این ویروس بیشتر H3N2 البته البته نوع H1N۱ هم وجود دارد.

معاون وزیر بهداشت در حال سخنرانی در نشست خبری

خواهاند شد.کریمی‌یادآور شد: در حال حاضر پیک کرونا در کشور نداریم بلکه با پیک آنفلوآنزا روبه‌رو هستیم، اما به تبع آن بیماری‌های تنفسی نیز افزایش پیدا می‌کنند.معاون درمان وزارت بهداشت در رابطه با پروتکل‌های درمانی برای بیماران تنفسی و برنامه‌ریزی برای میزان مصرف دارو در زمان یک بیماری‌ها نیز گفت: ما ۸۳۰ محصول دانشسی شامل گایدلاین و دستورالعمل‌های مختلف برای تجویز کنتدوی یادآور شد: افراد مبتلا باید از مصرف بدون تجویز دارو به ویژه آنتی بیوتیک پرهیز کنند، چرا که در بیماری ویروسی آنتی بیوتیک کاربرد ندارد.

وی همچنین در مورد مراکز سرپایی و پروتکل‌های مرتبط با آنفلوآنزا و همچنین میزان زیاد تجویز آنتی‌بیوتیک در این مراکز نیز اظهار کرد: ما یک دستورالعملی را برای این بیماری تدوین کردیم که در هفته گذشته منتشر شد

معاون وزیر بهداشت در حال سخنرانی در نشست خبری

صف «بلند بالای» وام فرزندآوری و بانک‌هایی که اعلام «بی‌اعتباری» می‌کنند

می‌شود. البته بازپرداخت این وام‌ها بالا و مناسب است. متقی فر همچنین در پاسخ به سوال دیگری درباره خرید و فروش وام ازدواج و چگونگی مقابله با آن، مهم ترین مشکل در این زمینه را مربوط به بحث تضمین وام ازدواج دانست و بیان کرد: اگر بانک‌ها در بحث گرفتن تضمین به صورت سلیقه‌ای عمل نکنند طبق قانون فقط یک ضامن از متقاضیان طلب کنند، کسی حاضر نمی‌شود وام را بفروشند چراکه وام ۱۲۰ میلیون تومانی قرض الحسنه ازدواج سود زیادی ندارد، بازپرداخت آن بالا و اقساط آن پایین است و کسی حاضر نمی‌شود آن را بفروشد. می‌فرشود چون ضامن برای آن پیدا نمی‌کنند. گزارش‌هایی به ما رسیده است که در برخی استان‌ها بانک‌ها تا سه ضامن نیز از متقاضیان وام ازدواج طلب کرده‌اند. برای مقابله با این موضوع نیز ما پیشنهاداتی نظیر اینکه بانک‌ها پاره‌انه افراد را به عنوان ضامن قبول کنند نیز ارائه دادیم اما مورد موافقت واقع نشد. مهم‌ترین راهکار این است که بانک‌ها برای دریافت ضمانت سلیقه‌ای عمل نکنند چراکه فراهم کردن یک ضامن شاید برای بسیاری از زوجین امکان پذیر باشد اما ارائه بیش از یک ضامن به ویژه در شهرستان‌ها که کارمند کم است برای بسیاری از افراد ممکن نیست.

مدیرکل دفتر برنامه‌ریزی و توسعه اجتماعی جوانان وزارت ورزش و جوانان در پایان سخنان خود با اشاره به اینکه در مجموع وضعیت پرداخت وام ازدواج طی سال جاری گرچه ایده آل نیست اما در قیاس با سال قبل (سال ۱۴۰۰) بسیار بهتر شده است و امیدواریم در سال آینده (سال ۱۴۰۲) نیز به نسبت امسال بهتر بشود، در خصوص لزوم توجه به بحث فرهنگی ترویج ازدواج و فرزندآوری در کنار ارائه مشوق‌های مالی، تأکید کرد: در بحث فرزندآوری بر اساس قانون باید تنها یک ضامن نظیر یک ضامن معتبر با کسر از حقوق و از یک ضامن دارای مغازه و برهانه کسب برای وام ازدواج و فرزندآوری دریافت شود اما بسیاری از اوقات بانک‌ها در این زمینه سلیقه‌ای عمل می‌کنند. در حال حاضر اقساط وام ازدواج چیزی در حدود یک میلیون و ۵۰۰ هزار تومان است و اقساط وام فرزندآوری متناسب با مقدار وام متفاوت است، برای مثال قسط وام ۶۰ میلیون تومانی فرزندآوری در حدود یک میلیون و ۲۵۰ هزار تومان

کمی‌محسوب می‌شود.معاون پرورشی و فرهنگی با اشاره به فعالیت یک تا سه ساعت در هفته روحانیان در کمک به معاونان پرورشی گفت: این مقدار بیشتر به برگزاری نمازهای جماعت اختصاص می‌یابد و تأثیر چندانی روی روند ما ندارد و کمبودهای فعلی را پوشش نمی‌دهد. باقرزاده ادامه داد: اگر قرار است سر سفره قرآن بنشینیم و باید برای این کار نوجوان و مخاطب با آماده کنیم از تبلیغ فرد به فرد غافل نشویم.وی با بیان اینکه مشکلات بیان شده توسط مدیران مراکز دارالقرآن و دیگر مربیان مدیریت پسماند را در این مجموعه انجام می‌دهیم به شکی اعتقادی به فرزندآوری ندارند و از این رو است که می‌گوییم در این زمینه باید «فرهنگ» تغییر کند؛ به صرف پرداخت وام نمی‌توان نتیجه مطلوب گرفت.

معاون پرورشی و فرهنگی وزارت آموزش و پرورش با اشاره به فعالیت یک تا سه ساعت در هفته روحانیان در کمک

به معاونان پرورشی گفت: این مقدار بیشتر به برگزاری نمازهای جماعت اختصاص می‌یابد و تأثیر چندانی روی روند ما ندارد و کمبودهای فعلی را پوشش نمی‌دهد. باقرزاده ادامه داد: اگر قرار است سر سفره قرآن بنشینیم و باید برای این کار نوجوان و مخاطب با آماده کنیم از تبلیغ فرد به فرد غافل نشویم.وی با بیان اینکه مشکلات بیان شده توسط مدیران مراکز دارالقرآن و دیگر مربیان مدیریت پسماند را در این مجموعه انجام می‌دهیم به شکی اعتقادی به فرزندآوری ندارند و از این رو است که می‌گوییم در این زمینه باید «فرهنگ» تغییر کند؛ به صرف پرداخت وام نمی‌توان نتیجه مطلوب گرفت.

معاون پرورشی و فرهنگی وزارت آموزش و پرورش با اشاره به فعالیت یک تا سه ساعت در هفته روحانیان در کمک

معاون پرورشی و فرهنگی وزارت آموزش و پرورش با اشاره به فعالیت یک تا سه ساعت در هفته روحانیان در کمک

معاون پرورشی و فرهنگی وزارت آموزش و پرورش با اشاره به فعالیت یک تا سه ساعت در هفته روحانیان در کمک

تولید گاز متان شود انجام ندادیم. البته بحث پسماندتر در مجموعه آزادکوه وجود دارد که هوادهی برای آن انجام می‌شود؛ اما اقلیمی که گاز متان در این پسماند تولید کند ما نداشته‌ایم.مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند تهران ادامه داد: محل‌های مختلفی در کهریزک وجود دارد که می‌تواند در این مسئله عامل باشد. البته اگر اصل موضوع تأیید شود ولی هنوز گزارشی در این خصوص به صورت مکتوب نداشته‌ایم.عزیزی

معاون پرورشی و فرهنگی وزارت آموزش و پرورش با اشاره به فعالیت یک تا سه ساعت در هفته روحانیان در کمک

معاون پرورشی و فرهنگی وزارت آموزش و پرورش با اشاره به فعالیت یک تا سه ساعت در هفته روحانیان در کمک

معاون پرورشی و فرهنگی وزارت آموزش و پرورش با اشاره به فعالیت یک تا سه ساعت در هفته روحانیان در کمک

در جنوب تهران که ادعا می‌شود از سوی ناسا منتشر شده، تصریح کرد: این موضوع صرفا در حد یک گزارش خیری منتشر شده و بررسیش ما از دانشکده محیط زیست دانشگاه تهران و محیط زیست تهران با این پاسخ مواجه شد که هنوز به صورت مکتوب از دستگانه‌های بالادستی در این خصوص چیزی منتشر نشده و این مسئله تنها در حد یک خبر است که نیاز به بررسی داردوی افزود: ما اقلیمی که در کهریزک موجب

معاون پرورشی و فرهنگی وزارت آموزش و پرورش با اشاره به فعالیت یک تا سه ساعت در هفته روحانیان در کمک

معاون پرورشی و فرهنگی وزارت آموزش و پرورش با اشاره به فعالیت یک تا سه ساعت در هفته روحانیان در کمک

معاون پرورشی و فرهنگی وزارت آموزش و پرورش با اشاره به فعالیت یک تا سه ساعت در هفته روحانیان در کمک

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند تهران در واکنش به خبر منتشر شده مبنی بر تشکیل ابر پنج کیلومتری گاز متان در جنوب تهران گفت: هنوز گزارش کمثوبی از سبوی نهادهای بالادستی محیط زیست در خصوص صحت این خبر نداشته‌ایم. به گزارش ایسنا، رئیس در حاشیه مراسم بهره‌برداری از نخستین مرکز MRF تهران در جمع خبرنگاران در خصوص انتشار خبری مبنی بر تشکیل ابر پنج کیلومتری گاز متان

معاون پرورشی و فرهنگی وزارت آموزش و پرورش با اشاره به فعالیت یک تا سه ساعت در هفته روحانیان در کمک

معاون پرورشی و فرهنگی وزارت آموزش و پرورش با اشاره به فعالیت یک تا سه ساعت در هفته روحانیان در کمک

معاون پرورشی و فرهنگی وزارت آموزش و پرورش با اشاره به فعالیت یک تا سه ساعت در هفته روحانیان در کمک